
Заповед за назначаване на комисия за провеждане на  конкурс за длъжността „главен архитект“  на 
Столична община, направление „Архитектура и градоустройство“  във връзка със заповед № СОА25-РД09-

1597/20.02.2025г.  Електронен документ, подписан с ел. подпис. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

З А П О В Е Д 

X СОА25-РД91-81/07.03.202...

РЕГ. №

Signed by: Nataliya Rumenova Georgieva

На основание  чл. 10 б, ал. 1 и ал. 2 от Закона за държавния служител, чл. 6 от Наредбата за 

провеждане на конкурсите и подбора при мобилност на държавни служители и във  връзка  със заповед 

№ СОА25-РД09-1597/20.02.2025 г. за провеждане на конкурс за длъжността главен архитект на Столична 

община – 1 работно място към направление „Архитектура и градоустройство” при Столична община. 

Н А З Н А Ч А В А М: 

Комисия в състав: 
Председател: Васил Александров Терзиев – кмет на Столична община. 
Членове: 

1. арх. Васил Василев – представител на Камара на архитектите в България;

2. арх. Влади Калинов –  представител на  Съюза на архитектите в България;

3. инж. Любомир Качамаков – представител на камарите и съюзите на строители, инженери,

урбанисти, геодезисти и ландшафтни архитекти в България ;

4. Олга Стоичкова – представител на  инвеститорите и неправителствения сектор;

5. Савин Ковачев – външен експерт с юридическо образование;

6. Мая Бошнакова – директор на дирекция „Човешки ресурси“ при Столична община;

Резервни членове:

1. Никола Станиславов Лютов – заместник-кмет на направление „Правен и  административен контрол”

при Столична община;

2. арх. Емил Стоянов – представител на Камара на архитектите в България;

3. арх. Николай Колев – представител на Камара на архитектите в България;

4. арх. Костадин Попов – представител на Камара на архитектите в България;

5. арх. Илиян Николов – представител на Съюза на архитектите в България;

6. арх. Лидия Лазарова – представител на Съюза на архитектите в България;

7. инж. Илиян Терзиев – представител на камарите и съюзите на строители, инженери, урбанисти,

геодезисти и ландшафтни архитекти в България;

8. Георги Савов - представител на инвеститорите и неправителствения сектор;

9. Адина Уелш - представител на инвеститорите и неправителствения сектор;

10. Милена Стойкова – Иванова – директор на дирекция „Правно-нормативно обслужване“ при

Столична община;

11. Ирина Генова – главен юрисконсулт в дирекция „Човешки ресурси“ при Столична община;



Заповед за назначаване на комисия за провеждане на  конкурс за длъжността „главен архитект“  на 
Столична община, направление „Архитектура и градоустройство“  във връзка със заповед № СОА25-РД09-

1597/20.02.2025г.  Електронен документ, подписан с ел. подпис. 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

Без право на глас: 

Технически сътрудници: 

1. Яна Георгиева - секретар на СО;

2. Румяна Терзиева – главен експерт в дирекция „Човешки ресурси“ при СО;

3. Мариана Станкова – главен експерт в дирекция „Човешки ресурси“ при СО;

4. Валя Мудева - главен експерт в дирекция „Човешки ресурси“ при СО;

Комисията да допусне отговарящите на условията кандидати и да проведе конкурса по обявения 

начин - тест за познания от професионалната област на длъжността и относно устройството и 

функционирането на администрацията, практически изпит и интервю, като оцени професионалната 

подготовка и качествата на кандидатите, необходими за заемане на длъжността и да класира успешно 

издържалите конкурса. 
Изпълнението на настоящата заповед възлагам на председателя на комисията, който да организира 

и ръководи нейната дейност, съгласно изискванията на ЗДСл и НПКПМДСл. 
Чрез АИССО заповедта да се насочи на председателя и членовете на комисията от СО - за сведение 

и изпълнение,  на членовете от браншовите организации да се предостави по електронна поща дадена 

за контакт -  за сведение и изпълнение, а на директора на дирекция „Човешки ресурси“ – за сведение. 

X Васил Терзиев

КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

Signed by: Vassil Alexandrov Terziev

Съгласували чрез АИССО: 
/Яна Георгиева – секретар на СО/ 
/М. Бошнакова – директор на дирекция ЧР/ 
Изготвил чрез АИССО: 
/Р. Терзиева – гл. експерт ДЧР/ 


